



ΙΕΡΑ ΚΟΙΝΟΤΗΣ ΑΓΙΟΥ
ΟΡΟΥΣ
ΤΕΧΝΙΚΗ ΥΠΗΡΕΣΙΑ
Ταχ. Δ/ση: Λαέρτου 22,
Πυλαία
Ταχ. Κωδ.: 57001
Ταχ. Θυρ.: 8915
Πληροφορίες
Τηλ.: 2310 888 553
Φαξ: 2310 888 646
Email:
prgathos@ikao.ondsl.gr



ΕΥΡΩΠΑΙΚΗ ΕΝΩΣΗ
ΕΥΡΩΠΑΙΚΟ ΓΕΩΡΓΙΚΟ ΤΑΜΕΙΟ ΑΓΡΟΤΙΚΗΣ
ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ (Ε.Γ.Τ.Α.Α.)
Η Ευρώπη επενδύει στις αγροτικές περιοχές

ΕΡΓΟ: «Κατασκευή υδατοδεξαμενής στον
περιβάλλοντα χώρο της Ι.Μ. Σίμωνος
Πέτρας»

ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ: 168.204,01 €

ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ
«ΑΓΡΟΤΙΚΗ ΑΝΑΠΤΥΞΗ ΤΗΣ ΕΛΛΑΔΑΣ 2014 – 2020»



ΣΥΝΟΛΙΚΟΣ ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ

a/a	Άρθρο Τιμολογίου	A.T.	Περιγραφή Εργασιών	Κωδικός Αναθεώρησης	Μονάδα Μέτρησης	Ποσότητα	Τιμή	Δαπάνη
Ομάδα Α: Χωματοτεχνικά, καθαυρέσεις								
1	A1	20.04.01	Εκσκαφή θεμελίων και τάφρων χωρίς τη χρήση μηχανικών μέσων, χωρίς την καθαρή μεταφορά των προϊόντων εκσκαφής σε εδάφη γαιώδη-ημιβραχώδη	OIK2122	m3	142,60	21,30 €	3.037,38 €
1α	A1α	20.04.01α	Προσαύξηση άρθρου 20.04.01 (λόγω ειδικών συνθηκών Αγίου Όρους)			142,60	9,92 €	1.414,59 €
2	A2	20.04.02	Εκσκαφή θεμελίων και τάφρων χωρίς τη χρήση μηχανικών μέσων, χωρίς την καθαρή μεταφορά των προϊόντων εκσκαφής σε εδάφη βραχώδη, εκτός από γρανιτικά-κροκαλοπαγή	OIK2125	m3	35,65	32,05 €	1.142,58 €
2α	A2α	20.04.02α	Προσαύξηση άρθρου 20.04.02 (λόγω ειδικών συνθηκών Αγίου Όρους)			35,65	14,26 €	508,37 €
3	A3	20.20	Εξυγιαντικές στρώσεις με θραυστό υλικό λατομείου	OIK2162	m3	42,89	15,70 €	673,37 €
3α	A3α	20.20α	Προσαύξηση άρθρου 20.20 (λόγω ειδικών συνθηκών Αγίου Όρους)			42,89	60,80 €	2.607,71 €
4	A4	22.02	Καθαίρεση ανωδομών από αργολιθοδομή ή λιθοδομή	OIK 2204	m3	10,92	23,55 €	257,17 €
4α	A4α	22.02α	Προσαύξηση άρθρου 22.02 (λόγω ειδικών συνθηκών Αγίου Όρους)			10,92	11,25 €	122,85 €
5	A5	20.31.02	Φορτοεκφόρτωση προϊόντων εκσκαφών χωρίς χρήση μηχανικών μέσων χωρίς την διάσπρωση των προϊόντων μετά την εκφόρτωση	OIK2172	m3	189,17	5,00 €	945,85 €
5α	A5α	20.31.02α	Προσαύξηση άρθρου 20.31.02 (λόγω ειδικών συνθηκών Αγίου Όρους)			189,17	2,50 €	472,93 €
ΣΥΝΟΛΟ ΟΜΑΔΑΣ Α								11.182,80 €
Ομάδα Β: Σκυροδέματα, χαλικοδέματα, γαρμπιλοδέματα, λιθοδέματα, και κονιοδέματα								
6	B1	32.02.06. Σχ.1	Προμήθεια, μεταφορά επιτόπου, διάσπρωση και συμπύκνωση σκυροδέματος χωρίς χρήση αντλίας, για κατασκευές από σκυροδέμα κατηγορίας C25/30	OIK 3215	m3	93,75	96,00 €	9.000,00 €
6α	B1α	32.02.06. Σχ.1α	Προσαύξηση άρθρου 32.02.06. Σχ.1 (λόγω ειδικών συνθηκών Αγίου Όρους)			93,75	115,41 €	10.819,69 €
7	B2	32.05.03	Σκυροδέματα μικρών έργων για κατασκευές από σκυροδέμα κατηγορίας C12/16	OIK3213	m3	6,64	101,00 €	670,64 €
7α	B2α	32.05.03α	Προσαύξηση άρθρου 32.05.03 (λόγω ειδικών συνθηκών Αγίου Όρους)			6,64	121,85 €	809,08 €
8	B3	38.03	Ξυλότυποι συνήθων χυτών κατασκευών	OIK3816	m2	439,18	15,70 €	6.895,13 €
8α	B3α	38.03α	Προσαύξηση άρθρου 38.03 (λόγω ειδικών συνθηκών Αγίου Όρους)			439,18	7,30 €	3.206,01 €
9	B4	38.13	Ξυλότυποι εμφανών σκυροδεμάτων	OIK3816	m2	13,04	20,25 €	264,06 €
9α	B4α	38.13α	Προσαύξηση άρθρου 38.13 (λόγω ειδικών συνθηκών Αγίου Όρους)			13,04	9,82 €	128,05 €
10	B5	38.20.02	Χαλύβδini οπλισμοί κατηγορίας B500C (S500s)	OIK 3873	kg	8437,50	1,07 €	9.028,13 €
10α	B5α	38.20.02α	Προσαύξηση άρθρου 38.20.02 (λόγω ειδικών συνθηκών Αγίου Όρους)			8437,50	0,39 €	3.290,63 €
11	B6	38.45	Αποστάτες σιδηροπλισμού σκυροδεμάτων	OIK 3873	m2	439,14	2,20 €	966,11 €
11α	B6α	38.45α	Προσαύξηση άρθρου 38.45 (λόγω ειδικών συνθηκών Αγίου Όρους)			439,14	0,76 €	333,75 €

a/a	Άρθρο Τιμολογίου	A.T.	Περιγραφή Εργασιών	Κωδικός Αναθεώρησης	Μονάδα Μέτρησης	Ποσότητα	Τιμή	Δαπάνη
12	B7	38.20.02.Σχ.1.2	Τοποθέτηση χαλύβδινων αγκυρίων Φ20 σε βράχο, σε βάθος 40 εκ.	ΟΙΚ-3873	τεμ.	80,00	11,96 €	956,80 €
12α	B7α	38.20.02.Σχ.1.2 α	Προσαύξηση άρθρου 38.20.02.Σχ.1.2 (λόγω ειδικών συνθηκών Αγίου Όρους)			80,00	3,02 €	241,60 €
13	B8	49.01.02	Γραμμικά διαζώματα (σενάζ) μπατικών τοίχων	ΟΙΚ3213	m	97,48	19,70 €	1.920,36 €
13α	B8α	49.01.02α	Προσαύξηση άρθρου 49.01.02 (λόγω ειδικών συνθηκών Αγίου Όρους)			97,48	12,20 €	1.189,26 €
ΣΥΝΟΛΟ ΟΜΑΔΑΣ Β								49.719,30 €
Ομάδα Γ: Τοιχοδομές, τοιχοπετάσματα, επιχρίσματα								
14	Γ1	43.06.02	Λιθοδομές για τοίχους υπογείων μιάς ορατής όψης με τσιμεντοασβεστοκονίαμα των 400 kg τσιμέντου και 0,08 m3 ασβέστου	ΟΙΚ 4312	m3	41,73	87,00 €	3.630,51 €
14α	Γ1α	43.06.02α	Προσαύξηση άρθρου 43.06.02 (λόγω ειδικών συνθηκών Αγίου Όρους)			41,73	161,06 €	6.721,03 €
15	Γ2	45.05.01	Διαμόρφωση όψεων ημιξέστων, εμπλέκτων, ψευδοϊσοδόμων λιθοδομών	ΟΙΚ-4511	m2	135,25	22,50 €	3.043,13 €
15α	Γ2α	45.05.01α	Προσαύξηση άρθρου 45.05.01 (λόγω ειδικών συνθηκών Αγίου Όρους)			135,25	11,14 €	1.506,69 €
16	Γ3	42.26	Μόρφωση εξέχουσας ακμής αργολιθοδομών	ΟΙΚ 4226	m	23,00	11,20 €	257,60 €
16α	Γ3α	42.26α	Προσαύξηση άρθρου 42.26 (λόγω ειδικών συνθηκών Αγίου Όρους)			23,00	5,60 €	128,80 €
17	Γ4	71.01.01	Αρμολογήματα ακατεργάστων όψεων λιθοδομών	ΟΙΚ 7101	m2	141,61	16,80 €	2.379,05 €
17α	Γ4α	71.01.01α	Προσαύξηση άρθρου 71.01.01 (λόγω ειδικών συνθηκών Αγίου Όρους)			141,61	8,71 €	1.233,42 €
18	Γ5	71.36. Σχ.1	Υπόστρομα επιχρισμάτων παλαιών λιθοδομών	ΟΙΚ7136	m2	135,25	6,30 €	852,08 €
18α	Γ5α	71.36. Σχ.1α	Προσαύξηση άρθρου 71.36. Σχ. 1 (λόγω ειδικών συνθηκών Αγίου Όρους)			135,25	3,94 €	532,89 €
ΣΥΝΟΛΟ ΟΜΑΔΑΣ Γ								20.285,20 €
Ομάδα Δ: Ηλεκτρομηχανολογικές εργασίες								
19	Υ1	12.14.01.03	Σωληνώσεις πιέσεως από σωλήνες πολυαιθυλενίου (PE) με συμπαγές τοίχωμα κατά ΕΛΟΤ EN 12201-2: σωληνώσεις πιέσεως από σωλήνες πολυαιθυλενίου PE 100 (με ελάχιστη απαιτούμενη αντοχή MRS10 = 10MPa), με συμπαγές τοίχωμα, κατά ΕΛΟΤ EN 12201-2, ονομ. διαμέτρου DN 50 mm / ονομ. πίεσης PN 10 atm	ΥΔΡ6622.1	m	10,00	4,00 €	40,00 €
19α	Υ1α	12.14.01.03.α	προσαύξηση του άρθρου 12.14.01.03			10,00	0,99 €	9,90 €
20	Υ2	12.14.01.07	Σωληνώσεις πιέσεως από σωλήνες πολυαιθυλενίου (PE) με συμπαγές τοίχωμα κατά ΕΛΟΤ EN 12201-2: σωληνώσεις πιέσεως από σωλήνες πολυαιθυλενίου PE 100 (με ελάχιστη απαιτούμενη αντοχή MRS10 = 10MPa), με συμπαγές τοίχωμα, κατά ΕΛΟΤ EN 12201-2, ονομ. διαμέτρου DN 110 mm / ονομ. πίεσης PN 10 atm	ΥΔΡ6622.1	m	8,00	10,10 €	80,80 €
20α	Υ2α	12.14.01.07α	προσαύξηση του άρθρου 12.14.01.07			8,00	2,68 €	21,44 €
21	Υ3	12.15.01	Δίκτυα υπό πίεση από σωλήνες ελατού χυτοσιδηρού (ductile iron). Με σωλήνες DN 100mm / κλάσης C40, κατά ΕΛΟΤ EN 545	ΥΔΡ6623	m	61,84	32,40 €	2.003,62 €
21α	Υ3α	12.15.01α	προσαύξηση του άρθρου 12.15.01			61,84	7,75 €	479,26 €
22	Υ4	12.15.03	Δίκτυα υπό πίεση από σωλήνες ελατού χυτοσιδηρού (ductile iron). Με σωλήνες DN 150mm / κλάσης C40, κατά ΕΛΟΤ EN 545	ΥΔΡ6623	m	20,33	43,30 €	880,29 €
22α	Υ4α	12.15.03α	προσαύξηση του άρθρου 12.15.03			20,33	10,62 €	215,90 €
23	Υ5	8104.6.Σχ.1	Σφαιρική βάννα (ball valve) ορειχάλκινη διαμέτρου Φ2 ins	ΗΛΜ11	τεμ	1,00	41,72 €	41,72 €
23α	Υ5α	8104.6.Σχ.1α	προσαύξηση του άρθρου 8104.6.Σχ.1			1,00	7,48 €	7,48 €
24	Υ6	13.03.01.03	Δικλείδες χυτοσιδηρές συρταρωτές. Με ωτίδες, ονομαστικής πίεσης 10 atm, ονομαστικής διαμέτρου DN 100 mm	ΥΔΡ6651.1	τεμ	1,00	216,00 €	216,00 €
24α	Υ6α	13.03.01.03α	προσαύξηση του άρθρου 13.03.01.03			1,00	30,50 €	30,50 €
25	Υ7	13.03.01.05	Δικλείδες χυτοσιδηρές συρταρωτές. Με ωτίδες, ονομαστικής πίεσης 10 atm, ονομαστικής διαμέτρου DN 150 mm	ΥΔΡ6651.1	τεμ	1,00	324,00 €	324,00 €
25α	Υ7α	13.03.01.05α	προσαύξηση του άρθρου 13.03.01.05			1,00	46,04 €	46,04 €
26	Υ8	13.04.Σχ.1	Φίλτρο δεξαμενής (strainer) από αλουμίνιο φλαντζωτό διαμέτρου DN 100 mm	ΥΔΡ6651.1	τεμ	1,00	148,00 €	148,00 €
26α	Υ8α	13.04.Σχ.1α	προσαύξηση του άρθρου 13.04.Σχ.1			1,00	20,81 €	20,81 €
27	Υ9	12.17.01	Ειδικά τεμάχια σωληνώσεων από ελατό χυτοσίδηρο σφαιροειδούς γραφίτη (ductile iron). Καμπύλες, ταν, συστολές, πώματα, κλπ όλων των τύπων (μονής ή διπλής φλαντζωτής σύνδεσης, μονής ή διπλής σύνδεσης τύπου κώδωνα), μεγεθών (οποιοσδήποτε ονομαστικής διαμέτρου), κλάσεων πίεσης λειτουργίας, με εσωτερική και εξωτερική προστασία ενός από τους τύπους που καθορίζονται στα πρότυπα ΕΛΟΤ EN 545 και ΕΛΟΤ EN 598. Περιλαμβάνονται οι απαιτούμενοι κοχλίες σύνδεσης και οι ελαστικοί στεγάνωσης ΕΛΟΤ EN 681-1	ΥΔΡ6623	Kg	142,80	2,60 €	371,28 €
27α	Υ9α	12.17.01α	προσαύξηση του άρθρου 12.17.01			142,80	0,4	57,12 €
28	Υ10	32.05.04	Σκυροδέματα μικρών έργων. Για κατασκευές από σκυρόδεμα κατηγορίας C16/20	ΟΙΚ3214	m3	2,31	106,00 €	244,86 €
28α	Υ10α	32.05.04α	προσαύξηση του άρθρου 32.05.04			2,31	122,07 €	281,98 €
29	Υ11	38.03.Σχ.1	Ξυλότυποι συνήθων χυτών κατασκευών	ΟΙΚ3816	m²	23,18	14,00 €	324,52 €

